

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
ALL-2020寛解導入(25-60歳未満)	シクロホスファミド	1200 mg/m <sup>2</sup>	3hr	d1	—
	ダウノルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1-3	
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1,8,15,22	
	アスパラギナーゼ	3000 U/m <sup>2</sup>	2hr	d9,11,13,16,18,20	
	プレドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-21	
ALL-2020寛解導入(60歳以上)	シクロホスファミド	800 mg/m <sup>2</sup>	3hr	d1	—
	ダウノルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1-3	
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1,8,15,22	
	アスパラギナーゼ	3000 U/m <sup>2</sup>	2hr	d9,11,13,16,18,20	
	プレドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-7	
ALL2020地固め1コース(25-59歳)	シタラビン	2000 mg/m <sup>2</sup> × 2	3hr	d1-3	—
	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1-3	
	デキサメタゾン	33 mg/body	1hr	d1-3	
	メトトレキサート	15 mg/body	髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3 mg/body	髄注	d1	
ALL2020地固め1コース(60歳以上)	シタラビン	1000 mg/m <sup>2</sup> × 2	3hr	d1-3	—
	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1-3	
	デキサメタゾン	33 mg/body	1hr	d1-3	
	メトトレキサート	15 mg/body	髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3 mg/body	髄注	d1	
ALL2020地固め2コース(25歳以上-50歳)	メトトレキサート	3000 mg/m <sup>2</sup>	24hr	d1,15	—
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1,15	
	メルカプトプリン	25 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-21	

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
ALL2020地固め2コース(50歳以上)	メトトレキサート	1500 mg/m <sup>2</sup>	24hr	d1,15	—
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1,15	
	メルカプトプリン	25 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-21	
ALL2020地固め3コース	ドキソルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1,8,15	—
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1,8,15	
	デキサメタゾン	10 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-8,15-22	
	シクロホスファミド	1000 mg/m <sup>2</sup>	3hr	d29	
	シタラビン	75 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d29-33,36-40	
	メルカプトプリン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	d29-42	
ALL-202U寛解導入(15-25歳未満)	プレドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-7	35日
	プレドニゾン	40 mg/m <sup>2</sup>	内服	d15-28	
	メトトレキサート	12 mg/body	髄注	d1	
	デキサメタゾン	10 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d8-14	
	シクロホスファミド	1200 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d10	
	ピラルビシン	25 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d8,9	
	ビンクリスチン	1.5 mg/m <sup>2</sup>	静注10分	d8,15,22,29	
	アスパラギナーゼ	6000 U/m <sup>2</sup>	4hr	d15,17,19,21,23,25,27,29	
	メトトレキサート	12 mg/body	髄注	d8,(11,15),22	
	ヒドロコルチゾン	25 mg/body	髄注	d8,(11,15),22	
ALL-202U地固め1コース(15-25歳未満)	シタラビン	30 mg/body	髄注	d8,(11,15),22	
	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1,8	28日
	ピラルビシン	25 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1,2	
	シタラビン	75 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1-6,8-13	
	メルカプトプリン	50 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-14	
	メトトレキサート	12 mg/body	髄注	d1,8	
	ヒドロコルチゾン	25 mg/body	髄注	d1,8	
シタラビン	30 mg/body	髄注	d1,8		

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
ALL-202U地固め2コース(Sanctuary The	メトトレキサート	3000 mg/m2	24hr	d1,8	28日
	メトトレキサート	12 mg/body	髄注	d2,9	
	ヒドロコルチゾン	25 mg/body	髄注	d2,9	
	シタラビン	30 mg/body	髄注	d2,9	
ALL-202U地固め3コース(Reinduction Tl	ビンクリスチン	1.5 mg/m2	静注10分	d1,8,15	21日
	ピラルピシン	25 mg/m2	1hr	d1,8	
	シクロホスファミド	500 mg/m2	1hr	d1,8	
	アスパラギナーゼ	6000 U/m2	筋注	d1,3,5,8,10,12	
	プレドニゾン	40 mg/m2	内服	d1-14	
	メトトレキサート	12 mg/body	髄注	d1	
	ヒドロコルチゾン	25 mg/body	髄注	d1	
	シタラビン	30 mg/body	髄注	d1	
ALL-202U維持1コース(Maintenance Th	メトトレキサート	150 mg/m2	10分	d1,15,29	28日
	メルカプトプリン	50 mg/m2	内服	d1-28	
	メトトレキサート	12 mg/body	髄注	d29	
	ヒドロコルチゾン	25 mg/body	髄注	d29	
	シタラビン	30 mg/body	髄注	d29	
ALL-202U維持1コース(Maintenance Th	メトトレキサート	150 mg/m2	10分	d29	42日
	メルカプトプリン	50 mg/m2	内服	d1-28	
	メトトレキサート	12 mg/body	髄注	d1,8	
	ヒドロコルチゾン	25 mg/body	髄注	d1,8	
	シタラビン	30 mg/body	髄注	d1,8	
ALL-202U維持2コース (Maintenance Th	ビンクリスチン	1.5 mg/m2	静注10分	d1,8,15	21日
	シクロホスファミド	500 mg/m2	1hr	d8	
	アスパラギナーゼ	10000 U/m2	筋注	d1,8,15	
	プレドニゾン	40 mg/m2	内服	d1-14	

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
ALL-202U維持4コース (Maintenance T)	ビンクリスチン	1.5 mg/m <sup>2</sup>	静注10分	d1,8,15	21日
	ピラルビシン	25 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d8	
	アスパラギナーゼ	10000 U/m <sup>2</sup>	筋注	d1,8,15	
	プレドニゾロン	40 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-14	
Ph+ ALL208 寛解導入療法(15-59歳)	シクロホスファミド	1200 mg/m <sup>2</sup>	3hr	d1	42日
	ダウノルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1-3	
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1,8,15,22	
	プレドニゾロン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-21	
Ph+ ALL208 寛解導入療法(60歳以上)	イマチニブ	600 mg/body	内服	d8-42	42日
	シクロホスファミド	800 mg/m <sup>2</sup>	3hr	d1	
	ダウノルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1-3	
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1,8,15,22	
Ph+ ALL208 C1 (15-59歳)	プレドニゾロン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-7	28日
	イマチニブ	600 mg/body	内服	d8-42	
Ph+ ALL208 C1 (60歳以上)	メトトレキサート	1000 mg/m <sup>2</sup>	24hr	d1	28日
	シタラビン	2000 mg/m <sup>2</sup> × 2	3hr	d2-3	
Ph+ ALL208 C2	シタラビン	1000 mg/m <sup>2</sup> × 2	3hr	d2-3	21日
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1	
	ダウノルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1	
	シクロホスファミド	1200 mg/m <sup>2</sup>	3hr	d1	
	プレドニゾロン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-7	
Ph+ ALL208 維持療法	イマチニブ	600 mg/body	内服	d2-21	28日
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1	
Ph+ ALL213寛解導入療法	プレドニゾロン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-21	42日
	ダサチニブ	140 mg/body/日	内服	d8-35	
	メトトレキサート	15 mg/body	髄注	d22	
	デキサメタゾン	3.3 mg/body	髄注	d22	

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
Ph+ALL213強化地固め療法	シクロホスファミド	1200 mg/m <sup>2</sup> (1!3hr 900 mg/m <sup>2</sup> (60-65歳)		d1	42日
	ダウノルビシン	45 mg/m <sup>2</sup> (15- $\bar{E}$ 1hr 30 mg/m <sup>2</sup> (60-65歳)		d1, 2, 3	
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1, 8, 15, 22	
	ダサチニブ	100 mg/body/日	内服	d4-31	
	プレドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup> (15- $\bar{E}$ 内服 45 mg/m <sup>2</sup> (60-65歳)		d1-21	
	メトトレキサート	15 mg/body	髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3 mg/body	髄注	d1	
Ph+ALL213 C1療法	メトトレキサート	1000 mg/m <sup>2</sup>	24hr	d1	28日
	シタラビン	2000 mg/m <sup>2</sup> × 2	3hr	d2-3	4コース
		1000 mg/m <sup>2</sup> × 2	(60-65歳)		
	メチルプレドニゾン	50mg/body × 2	30分	d1,2,3	
	ダサチニブ	100 mg/body/日	内服	d4-24	
	メトトレキサート	15 mg/body	髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3 mg/body	髄注	d1	
Ph+ALL213 C2療法(15-64歳)	シクロホスファミド	1200 mg/m <sup>2</sup>	3hr	d1	28日
	ダウノルビシン	45 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1	4コース
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1	
	プレドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-14	
	ダサチニブ	100 mg/body/日	内服	d2-22	
	メトトレキサート	15 mg/body	髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3 mg/body	髄注	d1	
Ph+ALL213 維持療法	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	d1	35日
	プレドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-7	
	ダサチニブ	100 mg/body/日	内服 1日1回	d1-28	

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
T-ALL213-O 寛解導入療法	シクロホスファミド	1200 mg/m <sup>2</sup> (60-65歳：800 mg/m <sup>2</sup> )	3hr	d8	29日
	ダウノルビシン	45 mg/m <sup>2</sup> (60-65歳：30mg/m <sup>2</sup> )	1hr	d8-10	
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup> (max 2mg)	静注	d1,8,15,22,29	
	アスパラギナーゼ	5000 KU/m <sup>2</sup> (60-65歳：3000 KU/m <sup>2</sup> )	2hr	d15,17,19,21,23,25,27,29	
	プレドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	45歳未満：d8-28 45-59歳：d8-21 60歳以上：d8-14	
T-ALL213-O IT-Triple	メトトレキサート	15 mg/body	髄注		
	シタラビン	40 mg/body	髄注		
	デキサメタゾン	3.3 mg/body	髄注		
T-ALL213-O 再寛解導入療法	ネララビン	1500 mg/m <sup>2</sup>	2hr	d1,3,5	42日
	シクロホスファミド	1000 mg/m <sup>2</sup> (60-65歳：800 mg/m <sup>2</sup> )	3hr	d8	
	メルカプトプリン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	d8-21	
	シタラビン	75 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d8-12,15-19	
T-ALL213-O地固め1,4コース	シタラビン	2000 mg/m <sup>2</sup> × 2 (60歳以上：1000 mg/m <sup>2</sup> × 2)	3hr	d1-3	28日
	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1-3	
	デキサメタゾン	33 mg/body	1hr	d1-3	
T-ALL213-O地固め2コース	メトトレキサート	3000 mg/m <sup>2</sup> (50歳以上：1500 mg/m <sup>2</sup> )	24hr	d1,15	28日
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup> (max 2mg)	静注	d1,15	
	メルカプトプリン	25 mg/m <sup>2</sup>	内服 眠前	d1-21	

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
T-ALL213-O地固め3コース	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup> (max 2mg)	静注	d1,8,15	49日
	ドキソルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1,8,15	
	デキサメタゾン	10 mg/m <sup>2</sup>	内服	d1-8,15-22	
	ネララビン	1500 mg/m <sup>2</sup>	2hr	d29,31,33	
	シクロホスファミド	1200 mg/m <sup>2</sup> (60-65歳：800 mg/m <sup>2</sup> )	3hr	d36	
	メルカプトプリン	60 mg/m <sup>2</sup>	内服 眠前	d36-49	
	シタラビン	75 mg/m <sup>2</sup> × 2 (60歳以上：mg/m <sup>2</sup> × 2)	3hr	d36-40,43-47	
T-ALL213-O地固め5コース	メトトレキサート	3000 mg/m <sup>2</sup> (50歳以上：1500 mg/m <sup>2</sup> )	24hr	d1,15	33日
	ビンクリスチン	1.3 mg/m <sup>2</sup> (max 2mg)	静注	d1,15	
	メルカプトプリン	25 mg/m <sup>2</sup>	内服 眠前	d1-21	
ネララビン	1500 mg/m <sup>2</sup>	2hr	d29,31,33		
ネララビン	ネララビン	1500 mg/m <sup>2</sup>	2.5hr	d1, 3, 5	21日
CFB+CY+ETP	クロファラビン	40 mg/m <sup>2</sup>	2hr	d1-5	—
	シクロホスファミド	400 mg/m <sup>2</sup>	1hr	d1-5	
	エトポシド	150 mg/m <sup>2</sup>	2hr	d1-5	